**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]  
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam  
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]  
s[ecundu]m Curia[m]**

**Mazzolini, Silvestro**

**[Augsburg], 31. Okt. 1510**

**VD16 M 1750**

D[omi]nica xxiiij post Trinitat[is]. Text[us] eua[n]g. Mat. ca. xxij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

## Domnica. xxiii. post trini.

quay pma e sua pformis pdictz. scda ho est alioz q tenet q reciduas soluet. a. in inferno tpatr tm. quam doctor sanctus lz non teneat: eam tm non reprobat: qz suste- tabilis est: et ipse eam ibi sustetar. Nec te moueat qz ibi ponit dissimilitudine inter. a. z penam venialis. qz loquit de venali non remisso q ad culpa. Et pmu loquit ex opt nione eoz qz ibi allegat (Sic z pz meus celestz faciet vobis: nisi remiserit vnusqz qz fratri suo de cordibz vestris). i. non solu appareret: sed z cordialr. Hierony. Ideo dms addidit: de cordibz vris. vt oem simu latione fiete pacis auferret. Hec ille.

Doctr qlibet nostrz debet exeplo hu ius ferui facili esse ad venia largiedum. qz et ob hoc saluator parabola dixit. Dri ge. Vult docere nos dominus faciles ee ad indulgedu eis qui nocuerut nob: ma/ xime si satisfaciētes deprecant veniam sibi dari. Hec ille.

Domnica xxiii. post Trinitat

Textus evag. Mat. ca. xxii.

**Beantes pharisei: consi-  
lium inierunt: vt cape-  
rent Iesum in sermone  
Et mittunt ei discipulos suos  
cum herodianis: dicentes. Ma-  
gister: scimus quia verax es: et  
via dei in veritate doces: et no  
est tibi cura de aliquo. Non em  
respicias psonam hominu. Dic  
ergo nobis: Quid tibi videtur  
Licet cesum dari cesari: an no:  
Cognita autem Iesus nequi-  
tia eorum: ait. Quid me tenta-  
ris hypocrite: Ostendite mihi  
numisma census. At illi obtu-  
lerunt ei denarium. Et ait illis  
Iesus. Cuius est imago hec et  
superscriptio: Dicunt ei: Cesa-  
ris. Tunc ait illis. Reddite er-  
go que sunt cesari cesari: et que  
sunt dei deo.**

### Beantes pharisei

consilium inierunt etc.) Matth. xxii. In pnti euangelio tagun tur tria puncta: que sunt Inuidiosa con- sulratio. Inuidiosa interrogatio. z Glo- riosa confutatio.

Quatu ad pmu litteralr sciendum est q tagit inuidiosa pultatio phariseoz ad/ uersus chm: cu dr (Abantes) a pdicatioe chm in q audierut pabola de nuptijs: z co clusione q mlti st vocati. s. iudei z gentiles. pauci ho electi. qz iudei fuerut increduli. z forte ista egre tulerut (pharisei). i. qda re/ legiosi: dicti a phares qd e diuisio. qz a re/ liq ppo z habitu z puerfatioe erat distin cti Isti fuerut magni chm emulatores: qz eos pdenabat sua scra couersatioe z apta pdicatioe. Et etia qz vt dr Ioseph erant in magna ppli estimatioe: cu pmu aliqs in ppo apparebat hns opinione scitatis q no esset de sua secta: statim mordebant inuidia. Un psecuti sunt Joanne pmu vt dictu est supra: deide chm. (Consiliu inie- runt). s. cu herodianis fm Ebryf. qd hinc patet. qz post sil cu illis miserut discipulos suos (vt capent iesum in fmo) Tu qz i fa/ cto eu cape vel repbedere no poterat Tu qz facili e in pbo qz in ope cape. Et h pa ter sic dr Ebryf. q affectata malicia ali/ qn qde pfundit: sed no emedat. qd dupli/ ci exeplo pbat. s. aq currerz: cui si obturat vn adit: statim aliu reperit. Sic z isto z malicia in vno cofusa via altiam molit. et exeplo ignis q crescit ex additioe lignoz. Et sic anim? malus qnto pl? audiet? ve/ ritate: tanto plus etia inflamat ad malici am. Et mittit ei discipulos suos cum he rodianis dicentes) Isti herodiani fm mag gistrū hist. fuerut milites herodis tetrar/ che. i. filij Herodis ascalonite: q erat tuc pns in hierlm fm sem Tho. cu ista qstio fuerit facta chm feria qtra an passione su am. et de Herode legit q venerat ad so/ lennitare paschale. Ut fm eundē fuerunt milites Herodis ascalonite iam defuncti Sedz Hierony. ho Herode ascalonite sub quo descriptio orbis facta est: fuit a cesare constitutus rex z exactor tributi in Iudea. Fuerut ergo fm cum isti herodia